
 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

«Осівцівський ліцей Камінь-Каширської районної ради Волинської області» 

 

НАКАЗ 

 

31 серпня 2020 року                             с. Осівці                                        № 55 

Про призначення відповідальної  

особи з питань протидії булінгу  

в ліцеї на 2020-2021 н. р.  

 

На виконання частини другої статті 25, частини третьої статті 26, статті 54, 

частини першої статті 64, пункту 2 частини другої статті 71 Закону України 

«Про освіту», керуючись листом Міністерства освіти і науки України № 1/11- 

881 від 29.01.2019 року «Рекомендації для закладів освіти щодо застосування 

норм Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо протидії булінгу (цькуванню)» від 18.12.2018 року № 2657-VІІІ з метою 

створення у закладі безпечного освітнього середовища, вільного від насильства 

та булінгу (цькування), 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Призначити відповідальною особою з питань протидії булінгу у закладі на 

2019 рік заступника директора з виховної роботи Лесік К. В.  

2. Відповідальній особі з питань протидії булінгу Лесік К. В. : 

2.1. Організувати проведення регулярного моніторингу безпечності та 

комфортності освітнього середовища ліцею шляхом опитування, 

анкетування та вжиття відповідних заходів реагування. 



2.2.  Здійснення контролю за виконанням плану заходів, спрямованих на 

запобігання та протидію булінгу (цькуванню) у ліцеї та розгляд скарг про 

відмову у реагуванні на випадки булінгу (цькування) за відповідними 

заявами. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

В. о. директора                   Л. О. Дем'яник 

 

Ознайомлено: 

Лесік К. В. 


